
 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
REITORIA

        PORTARIA Nº 2014/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº 
017848/2011,

RESOLVE

Remover o servidor  WARLY CRUZ DE MORAES JUNIOR, ocupante 

do cargo de Técnico de Tecnologia de Informação, do Quadro de Pessoal 

desta Universidade, do ICA – Escola de Teatro e Dança da UFPA para o 

Núcleo de Teoria  e Pesquisa do Comportamento-NTPC, a partir  de 02 de 

maio de 2011.

           Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 16 de junho de 2011. 
 

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor


	reitoria
	        PORTARIA Nº 2014/2011
	O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 017848/2011,
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


